



## Petersen Consult ApS

Jyllandsgade 46, st.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 42467502

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2022

---

**Jan Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Petersen Consult ApS

Jyllandsgade 46, st.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42467502

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jan Petersen

Jane Nørvald

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor familierådgivning samt hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet ved en virksomhedsomdannelse pr. 01.01.2021, hvorfor 2021 er selskabets første regnskabsår. Årets resultat blev et overskud på 665 t.kr. Ledelsen anset dette for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.126.581</b>
Personaleomkostninger	1	(6.952.371)
Af- og nedskrivninger	2	(312.812)
<b>Driftsresultat</b>		<b>861.398</b>
Andre finansielle omkostninger		(6.865)
<b>Resultat før skat</b>		<b>854.533</b>
Skat af årets resultat	3	(189.040)
<b>Årets resultat</b>		<b>665.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		665.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>665.493</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.
Goodwill		1.338.857
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>1.338.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.086
Indretning af lejede lokaler		34.878
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>331.964</b>
Deposita		243.684
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>243.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.914.505</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.180
Andre tilgodehavender		231.481
Periodeafgrænsningsposter		108.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>412.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>605.158</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.017.881</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.932.386</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		731.446
<b>Egenkapital</b>		<b>771.446</b>
Udskudt skat		342.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>342.000</b>
Anden gæld		76.681
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>76.681</b>
Bankgæld		5.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.110
Skyldige sambeskatningsbidrag		60.680
Anden gæld	8	1.163.168
Periodeafgrænsningsposter		398.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.742.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.818.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.932.386</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Eventualforpligtelser	10	

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	65.953	0	105.953
Overført fra overkurs	0	(65.953)	65.953	0
Årets resultat	0	0	665.493	665.493
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>731.446</b>	<b>771.446</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.025.959
Pensioner	179.000
Andre omkostninger til social sikring	81.045
Andre personaleomkostninger	666.367
	<b>6.952.371</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	223.143
Afskrivninger på materielle aktiver	89.669
	<b>312.812</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	190.680
Ændring af udskudt skat	(1.640)
	<b>189.040</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.562.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.562.000</b>
Årets afskrivninger	(223.143)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(223.143)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.338.857</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	75.886	0
Tilgange	310.869	34.878
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>386.755</b>	<b>34.878</b>
Årets afskrivninger	(89.669)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(89.669)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>297.086</b>	<b>34.878</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	68.684
Tilgange	195.000
Afgange	(20.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>243.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>243.684</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	76.681	76.681
	<b>76.681</b>	<b>76.681</b>

## 8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.
Moms og afgifter	601.770
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	558.052
Anden gæld i øvrigt	3.346
	<b>1.163.168</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	290.252

## **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Petersen og Nørvald Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
